МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 41»

П Р И К А З

01.07.2025                                                                                                                        № 279
г. Вологда

Об открытии дополнительных вакантных мест
в 1-х классах на 2025-2026 учебный год

На  основании  протокола  рассмотрения  заявлений  о  приёме  на  обучение  и

документов  для  приёма  на  обучение  в  1-е  классы  на  2025-2026  учебный  год  от

01.07.2025 № 1 и рекомендации комиссии для рассмотрения заявлений о приёме на

обучение и документов для приёма на обучение

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть  дополнительно  в  1-х  классах  на  обучение  по  основной  обще-

образовательной программе начального общего образования в 2025-2026 учебном году

28 вакантных мест.

2. Разместить приказ на официальном сайте МАОУ «СОШ № 41» г. Вологды.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Директор О.В. Молодцов

	П Р И К А З
	01.07.2025 № 279